EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO, 

SANCIONA CON FUERZA DE:  

O R D E N A N Z A  N° 3816 

Art. 1º)   OTORGASE   una  ayuda  económica a la Escuela  LUCIA VAIRA DE 

AIMETTA, en  la suma  de $ 3.115,64 (PESOS TRES MIL CIENTO QUINCE 

CON SESENTA Y CUATRO CENTAVOS ), los  que serán destinados a 

cancelar  la deuda  que tienen pendiente  por la adquisición  de materiales  

necesarios  para la construcción  del patio cubierto.- 

Art. 2)   La erogación  que demande  el cumplimiento de lo establecido precedentemente  se